
456482-2016 Page 1/4

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 456482-2016 - Eredmény
Lengyelország-Varsó: Távbeszélő és adatátviteli szolgáltatások
OJ S 248/2016 23/12/2016
Tájékoztató az eljárás eredményéről – szerződések a honvédelem és a biztonság területén
Szolgáltatások

2009/81/EK irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Resortowe Centrum Zarządzania Sieciami i Usługami Teleinformatycznymi

: ul. Żwirki i Wigury 9/13Postai cím
: WarszawaVáros

: 00-909Postai irányítószám
: LengyelországOrszág
: Zenon WojdaszewiczCímzett

 E-mail: z.wojdaszewicz@ron.mil.pl
: +48 261848363Telefon

: +48 261847145Fax
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: www.rczsiut.wp.mil.pl

Az ajánlatkérő típusa
Egyéb: Jednostka organizacyjna Skarbu Państwa

Fő tevékenység
Honvédelem

Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya

Meghatározás

Elnevezés
Dzierżawa łączy telekomunikacyjnych w warstwie transportowej na potrzeby wojskowego 
systemu telekomunikacyjnego z uwzględnieniem potrzeb obronnych i bezpieczeństwa 
państwa.

A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
NUTS-kód PL Polska

Keretmegállapodásra vonatkozó információk

A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Dzierżawa łączy telekomunikacyjnych w warstwie transportowej na potrzeby wojskowego 
systemu telekomunikacyjnego z uwzględnieniem potrzeb obronnych i bezpieczeństwa 
państwa.

Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/456482-2016
mailto:z.wojdaszewicz@ron.mil.pl?subject=TED
http://www.rczsiut.wp.mil.pl


456482-2016 Page 2/4

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

64210000 Távbeszélő és adatátviteli szolgáltatások

A szerződés/rész végleges összértéke

A szerződés/rész végleges összértéke
Érték: 3 628 522,55 PLN

Áfával.  (%) 23Áfakulcs

IV. szakasz: Eljárás

Az eljárás fajtája
Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

Értékelési szempontok

Értékelési szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

Adminisztratív információk

Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
17/2/13-10/16

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:  16.5.20142014/S 094-165308

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Rész száma: 1
- : Dzierzawa łączy telekomunikacyjnych w warstwie transportowej na potrzeby Rész elnevezése
wojskowego systemu telekomunikacyjnego z uwzględnieniem potrzeb obronnych i bezpieczeństwa 
państwa – 4 relacje

A szerződés megkötésének dátuma
9.12.2016

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Exatel S.A

: ul. Perkuna 47Postai cím
: WarszawaVáros

: 04-164Postai irányítószám
: LengyelországOrszág
 E-mail: info@exatel.pl
: +48 223406050Telefon

: +48 223406022Fax
: Internetcím www.exatel.pl

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/165308-2014
mailto:info@exatel.pl?subject=TED
http://www.exatel.pl


456482-2016 Page 3/4

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

V.5.

A beszerzés végleges összértéke:
Érték: 2 560 944,05 PLN

Áfával.  (%) 23Áfakulcs

Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

Rész száma: 2
- : Dzierzawa łączy telekomunikacyjnych w warstwie transportowej na potrzeby Rész elnevezése
wojskowego systemu telekomunikacyjnego z uwzględnieniem potrzeb obronnych i bezpieczeństwa 
państwa – 2 relacje

A szerződés megkötésének dátuma
29.11.2016

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Orange Polska S.A.

: Al. Jerozolimskie 160Postai cím
: WarszawaVáros

: 02-326Postai irányítószám
: LengyelországOrszág
: +48 500940606Telefon

: +48 225563239Fax
: Internetcím www.orange.pl

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A beszerzés végleges összértéke:
Érték: 1 067 578,50 PLN

Áfával.  (%) 23Áfakulcs

Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17aPostai cím
: WarszawaVáros

: 02-676Postai irányítószám
: LengyelországOrszág
 E-mail: sekretariat@uzp.pl
: +48 224587701Telefon

http://www.orange.pl
mailto:sekretariat@uzp.pl?subject=TED


456482-2016 Page 4/4

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

: +48 224587700Fax
: Internetcím www.uzp.gov.pl

A békéltetési eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17 aPostai cím
: WarszawaVáros

: 02-676Postai irányítószám
: LengyelországOrszág
: +48 224587701Telefon

: +48 224587700Fax
: Internetcím www.uzp.gov.pl

Jogorvoslati kérelmek benyújtása

A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől 
szerezhető be

E hirdetmény feladásának dátuma
21.12.2016

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

